

**Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí**

STRABAG a.s.  
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice  
IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744

# Změnový list č.7

změna : Lokální vysprávky ložní podkladní živičné vrstvy

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

**SO 101c - Místní komunikace ul. Poštovní**

Zpracoval: Radek Plecák  
tel.: 602 537 417  
e-mail.: [radek.plecak@strabag.com](mailto:radek.plecak@strabag.com)

Razítko podpis:

# Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Místní komunikace ul. Poštovní</b>	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:  <b>SO 101c</b>	Číslo změny stavby:  <b>7</b>
---	--	-------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

**Objednavatel:** Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

**Za objednatele v zastoupení TDS:** Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

**Autorský dozor:** Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

**Technický popis a zdůvodnění změny:**

Technický popis původního stavu: Výměna obrusné živičné vrstvy v tl. 5 cm s 20% dorovnávkou ložné vrstvy (úprava příčných sklonů)

Technický popis nově navrhovaného stavu: Lokální vysprávka ložné podkladní vrstvy v tl. 5 cm.

Zdůvodnění změny: Po odřezování obrusné živičné vrstvy byly zjištěny poruchy v ložné podkladní vrstvě (trhliny)

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	381 510,00 Kč	1,16%	461 627,10 Kč

### Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN s.r.o.	jméno	<b>Ing. Dagmar Klajmonová</b>	datum	podpis
TDS: ROAD a.s.	jméno	<b>Ing. Aleš Kremer</b>	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG a.s.	jméno	<b>Radek Plecák</b>	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	<b>Ing. Lenka Březinová</b>	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	<b>Ing. Hana Švecová</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

**ROZPOČET**

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí  
 Objekt: SO 101c - Místní komunikace ul. Poštovní  
 Popis změny: Lokální vysprávký ložné živičné vrstvy  
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí  
 Zhotovitel: STRABAG a.s.  
 Datum: 30.11.2020

SoD								VP		MP		SoD/ÚRS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>381 510,00</b>		<b>0,00</b>				
1		113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	156,00	0,00	750,000	117 000,00	0,000	0,00	ÚRS	117 000,00	750,000
2		572141112R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACL 16+ (AB) tl do 30-70 mm	m2	924,000	318,00	293 832,00	750,000	238 500,00	0,000	0,00	SoD	532 332,00	1 674,000
3		573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	924,000	19,00	17 556,00	750,000	14 250,00	0,000	0,00	SoD	31 806,00	1 674,000
4		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5 349,490	5,00	26 747,45	82,500	412,50	0,000	0,00	SoD	27 159,95	5 431,990
5		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	101 648,860	5,00	508 244,30	1 567,500	7 837,50	0,000	0,00	SoD	516 081,80	103 216,360
6		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	503,928	39,00	19 653,19	90,000	3 510,00	0,000	0,00	SoD	23 163,19	593,928
<b>Celkem</b>								<b>381 510,00</b>		<b>0,00</b>				

**Vícepráce****381 510,00****Méněpráce****0,00****Celkem vícepráce - méněpráce****381 510,00****DPH 21%****80 117,10****Vícepráce - méněpráce vč. DPH****461 627,10**